

سلة الاسعار مسلاتة 2017-4-13

ملاحظات	السعر	الوحدة	نوع السلعة
البيع	1.25	لتر ونصف	الماء
	1	كيلو	دقيق
	1.25	كيلو	الشربة
	3.5	لتر	زيت نباتي
	15	لتر	زيت زيتون
	2.5	لتر	حليب
	10.5	ستيكة (30 بيضة)	البيض
سدر	60	كيلو	العسل
	23	كيلو	شاي أحمر
	18	كيلو	شاي أخضر
	1.5	زوج	بطاريات ريموت
			<b>الجبن</b>
	2	علبة	مثلثات
	5	دسته	شرائح
	3	كيلو	السكر
	0.75	كيلو	الملح
			<b>حبوب وبقوليات</b>
	9.5	كيلو	العدس
	12	كيلو	الحمص
	9.5	كيلو	فاصولياء
			<b>المعلبات</b>
	3.75	علبة 170 غرام	التن
	1.75	علبة	السردين
	4	لتر ونصف	المشروبات الغازية
	1.5	مللتر 300	مشروب غازي علبة
	1.25	جرام 400	معجون الطماطم
			<b>اللحوم الحمراء</b>
	28	كيلو	خروف وطني
	20	كيلو	خروف مستورد
	25	كيلو	بقر
	30	كيلو	أبل
			<b>اللحوم البيضاء</b>
	8.5	كيلو	دجاج
	7	كيلو	سمك السردين

سلة الاسعار مسلاتة 2017-4-13

ملاحظات	السعر	الوحدة	نوع السلعة
		<b>المعجنات</b>	
	2.75	كيلو	ارز
	2.5	كيلو	معكرونة
	3	كيلو	كسكسي
	3	كيلو	رشة
	0.16	القطعة	الخبز
		<b>الخضراوات</b>	
	5	كيلو	الطماطم
	2	كيلو	الباطا
	1.5	كيلو	البصل
	25	كيلو	الثوم
ربطات 4	1	كيلو	بقونس
	5	كيلو	فلفل
	1.5	كيلو	خيار
	1.5	كيلو	باذنجان
	3	كيلو	الليمون
		<b>الفواكه الموسمية</b>	
		كيلو	الدلاع
	10	كيلو	الموز
	9	كيلو	التفاح
		كيلو	الشمام
مصري	3	كيلو	البرتقال
		<b>الملابس</b>	
	115	قطعة	بدلة عربية رجالي
	85	قطعة	سروال جينز
	20	قطعة	قرمبيول
	30	قطعة	الزي الإعدادي المدرسي
	100	قطعة	جلابية نسائية
	8	قطعة	شبشب (صبع)
		<b>المنسوجات</b>	
	95	قطعة	بطانية
		<b>الإيجار</b>	
	300	شهر	استوديو
	400	شهر	شقة حجرتين
	600	شهر	شقة أربع حجرات

سلة الاسعار مسلاتة 2017-4-13

ملاحظات	السعر	الوحدة	نوع السلعة
		<b>الإلكترونيات</b>	
	900	32"	تلفزيون صنع صيني
		32"	تلفزيون صنع كوري
		قدم 20	ثلاجة صنع كوري
	1800	كيلو جرام 8	غسالة صنع كوري
		كيلو 12	مولد كهربائي صنع صيني
		16	مكيف صنع صيني
	0.75	قطعة	لمبة عادية 100 وات
		<b>المحروقات</b>	
	0.15	لتر	البنزين
	0.15	لتر	ديزل
	10	لتر	زيت السيارات
	3	اسطوانة	غاز الطهي
		<b>الترفية</b>	
	1	كوب	مكيطة
	0.75	كوب	شاي
	3	علبة	أوراق اللعب
		<b>العناية الشخصية</b>	
	5	الفرد	حلاقة شعر الرأس
	3	الفرد	حلاقة شعر الذقن
	15	الفرد	تصفيف الشعر
		<b>التبغ</b>	
		العلبة	السجائر المحلية
	2.5	العلبة	السجائر المستوردة
		الكرسي	الأرقيلة
		<b>الأثاث</b>	
ماليزية	2210	القطعة	حجرة نوم فردية صنع صيني
	3450	القطعة	حجرة نوم زوجية صنع صيني
محلي	450	القطعة	صالون صنع صيني
ماليزية	720	القطعة	مطبخ صنع صيني

سلة الاسعار مسلاتة 2017-4-13

ملاحظات	السعر	الوحدة	نوع السلعة
		<b>الخدمات</b>	
	15		غسيل السيارات
	2	السيارة	تغيير زيت السيارة
	5	الفرد	الركوبة العامة
	7.5	المتر	تبليط الأرضيات
	2.5	المتر	التلييس (ملعقة)
	60	اليوم	اجار السيارات
	5	كرت 5	كروت لبييانا
	5	كرت 5	كروت مدار
	5	كرت 5	كروت الأرضي
	0.25	الورقتين	تصوير المستندات
	5	صور 8	الصورة الشخصية مقاس 4x6
	1.5	قطعة	غسيل ملابس (قميص)
	1.5		غسيل ملابس (بنطلون)
	3	قطعة	غسيل ملابس (فستان)
		<b>قرطاسية ومكتبية</b>	
	18	رزمة	ورق أبيض
	0.5	قطعة	قلم رصاص
	0.5	قطعة	قلم حبر جاف
	1	قطعة	كراسة إملاء 60 ورقة
	1	قطعة	كراسة حساب 60 ورقة
		<b>معدات تنظيف</b>	
	1	قطعة	الصابون اليدوي
	3	كيلو	صابون غسالة
	3	قطعة	معجون أسنان
	7	قطعة	شامبو شعر
	6	قطعة	مكنسة يدوية
	3	قطعة	شفرة حلاقة
		<b>التعليم</b>	
		موسم دراسي	روضة خاص
		موسم دراسي	ابتدائي خاص
		موسم دراسي	أعدادي خاص
		موسم دراسي	جامعة خاصة

سلة الاسعار مسلاتة 2017-4-13

ملاحظات	السعر	الوحدة	نوع السلعة
			<b>صحة</b>
	30	فرد	كشف أخصائي
	45	فرد	جهاز موجات فوق الصوتية
	300	فرد	جهاز رنين مغناطيسي
	25	فرد	تصوير أشعة
	5	فرد	تحليل سكر
	10	فرد	تحليل شامل
	20	علبة	مضاد حيوي
	0.5	قطعة	حقنة (شرنقة)
	8	علبة	بانادول
	15	قطعة	مشروب كحة
	10	فرد	كشف أسنان
	170	سن	حشو تسوس أسنان
			<b>اجهزة هواتف نقال</b>
قيقة 64	3000	قطعة	أي فون 6
b350e	255	قطعة	سامسونق بيلا
j110	700	قطعة	سامسونق دوز
مني براين	505	قطعة	سامسونق جلاكسي